
 
УКРАЇНА 

ВИНОГРАДІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
01.11.2024                                 с. Виноградове     № 143                                                         

  
                    
Про утворення юридичної особи 
публічного права – Центр надання 
адміністративних послуг Виноградівської 
сільської ради 
 
   

Згідно з Указом Президента України від 10 травня 2023 року №268/2023 
«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській 
області», розпорядженням Президента України від 10 травня 2023 року 
№82/2023-рп «Про призначення Валерія Мельниченка начальником 
Виноградівської сільської військової адміністрації Херсонського району 
Херсонської області», постановою Верховної Ради України від 16 листопада 
2022 року №2778-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 
населених пунктів у Херсонській області повноважень, передбачених частиною 
другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» та 
відповідно до закону України від 15 травня 2003 року №1952-ІV «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань»,  статті 12 закону України від 09 вересня 2012 року 
№5203-VІ «Про адміністративні послуги», пункту 6 частини першої статті 26 
закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 20 
лютого 2013 року № 118 «Про затвердження Примірного положення про центр 
надання адміністративних послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 
01 серпня 2013 року №588 «Про затвердження Примірного регламенту центру 
надання адміністративних послуг», з метою створення зручних і сприятливих 
умов для отримання адміністративних послуг фізичними та юридичними 
особами, покращення якості надання адміністративних послуг 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Утворити юридичну особу публічного права – Центр надання 
адміністративних послуг Виноградівської сільської ради за адресою: вул. 
Ларіонова, 7, с. Виноградове Херсонського району Херсонської області, 75144. 

2. Затвердити Положення про Центр надання адміністративних послуг 
Виноградівської сільської ради згідно з додатком 1 до цього розпорядження. 



3. Затвердити Регламент Центру надання адміністративних послуг 
Виноградівської сільської ради згідно з додатком 2 до цього розпорядження. 

4. Затвердити графік роботи Центру надання адміністративних послуг 
Виноградівської сільської ради згідно з додатком 3 до цього розпорядження.  

5. Затвердити структуру Центру надання адміністративних послуг 
Виноградівської сільської ради згідно з додатком 4 до цього розпорядження. 

6. Головному спеціалісту з питань управління персоналом 
Виноградівської СВА: 

6.1. здійснити заходи по призначенню начальника Центру надання 
адміністративних послуг Виноградівської сільської ради відповідно до чинного 
законодавства; 

6.2. провести відповідні зміни до структури та штатного розпису 
Виноградівської сільської ради. 

7. Начальнику Центру надання адміністративних послуг Виноградівської 
сільської ради провести державну реєстрацію юридичної особи відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань». 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на начальника 
Відділу організації надання адміністративних послуг Виноградівської сільської 
ради. 

 
 

Начальник сільської 
військової адміністрації                                             Валерій МЕЛЬНИЧЕНКО 


